
Puntíky, kam se podíváš: v parku Na Pankráci

Podpořme pacienty s lupénkou a oblečme se ve středu 25. 10. 2023 do puntíků 
u příležitosti Světového dne psoriázy (WPD).
V parku Na Pankráci v Praze 4, před skvělým Café Na půl cesty, se ve středu v 10 hodin  
chytněme za ruce a udělejme jeden VELKÝ LIDSKÝ PUNTÍK – kruh z nás, lidí s puntíky.  
Dejme tak ostatním najevo, že dobře víme, že lupénka (psoriáza) není infekční!

Program happeningu:

Děkujeme Praze 4 a neziskové organizaci Green Doors za možnost uspořádat happening 
v krásném parku Na Pankráci.

• 11:00 hodin: lidský puntík před Café Na půl cesty (sraz 10:45)
• od 10:00 do 12:30 hodin: doprovodný program ve venkovních prostorách před kavárnou  
   – na zeleném prostranství: informace o osvětové kampani, balónky pro děti, setkání  
   s puntíkovou rodinou Igráčků. Přijďte v čemkoliv, co má na sobě puntíky – děkujeme!

Sledujte nás na webech

A na sociálních sítích, kde vás čeká řada informací, soutěží, fotografií i videí

Puntikovyden.cz I Inspirante.cz I Revenium.cz

www.facebook.com/puntikovyden/
www.instagram.com/puntikovy_den/

Nikdo s psoriázou nebo psoriatickou artritidou by neměl zůstat se svými starostmi sám. 
Děti i dospělí s touto nemocí patří do party!

  


